ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва

(седьмая сессия)

Решение № 162

г. Прокопьевск                                                                                              20.04.2009

О внесении изменений в Положение о территориальном общественном самоуправлении в городе Прокопьевске, утвержденное решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 20.02.2008 № 447

В соответствии с протестом прокурора,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Внести следующие изменения в Положение о территориальном общественном самоуправлении в городе Прокопьевске, утвержденное решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 20.02.2008 № 447:

в статье 3, пункте 6 статьи 7, пункте 3 статьи 9 слова «18-летнего возраста» заменить словами «16-летнего возраста».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (Л.Кобзева), по местному самоуправлению (А.Гармаш), по социальной политике (Н.Тарасова), по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству (А.Юсупов).

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                      Г. Миллер

                       Глава

           города Прокопьевска                                                                          В. Гаранин